关于转发《省教育厅关于做好2022年职业教育国家级教学成果奖申报推荐工作的通知》的通知

各职业学校：
为做好2022年职业教育国家级教学成果奖申报推荐工作，现将有关通知转发给各校，请各校认真落实，具体要求如下：
一、申报范围和材料要求
2021年江苏省教学成果奖获得特等奖和一等奖的项目可申报2022年职业教育国家级教学成果奖；2018年国家级教学成果奖评选以来，获得的由国务院有关部门（教育部除外）颁发的教学成果一等及以上奖的职业教育教学成果可申报2022年职业教育国家级教学成果奖。
材料具体要求详见省通知文件。相关材料请于9月19日9:30前报送至市职成教研室C306,电子稿用优盘拷贝报送。由市职成教研室汇总后统一报送省职教学会。
二、推荐专家
请各校积极推荐评审专家，人数不限。专家推荐要求详见省通知。各校于9月20日下班前将《推荐评审专家信息表》（附件3）EXCEL电子文档发送至xzzcyjs@126.com ,邮件主题：专家推荐+学校简称。
三、其他事项
1.各成果第一完成单位须将申报成果的情况（成果名称、主要完成人、主要完成单位等）在单位网站进行公示，公示期为5个工作日。

2.为做好申报推荐联系工作，请各成果第一完成单位于9月16日前在线填写《学校成果奖工作联系人信息表》，填写网址为：https://www.wjx.cn/vm/eDrvgY4.aspx。
四、徐州市教科院职成教研室联系方式

徐州市职成教研室：徐州市新生街76号C楼306室；
联系人：李先知，电话0516-83820515，邮箱：xzzcyjs@126.com。

附件：省教育厅关于做好2022年职业教育国家级教学成果奖申报推荐工作的通知及附件
徐州市教科院职成教研室
                             2022年9月14日

- 2 -